

Alt i Havedesign ApS

Nordrevej 60A
8700 Horsens

Årsrapport
7. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2020

Karen Bock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alt i Havedesign ApS

Nordrevej 60A

8700 Horsens

e-mailadresse: soeren.bock@gmail.com

CVR-nr: 40243798

Regnskabsår: 07/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

I 2019 har selskabet være beskæftiget med Mureropgaver, maleropgaver og havedesign.

Årsresultatet udviser et underskud på kr. 239.761 hvilket ikke er tilfredsstillende. Der har dog være en række startomkostninger og en stor entreprisesag der udmøntede en et tab på godt 90.000,- .

I 2020 har virksomheden omlagt sine aktiviteter således at malersektionen alene udgør klargøring af flyttelejligheder - dette gør at omsætningen falder i 2020, men samtidig vil regnskabet blive positivt.

Der er sket en redvering af medarbejderstaben med 3 personer det gør at der alene er 2 medarbejder fastansat i virksomheden. Hvis der bliver behov for hjælp bliver der hyret underentreprenører til fast pris.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		2.195.831
Vareforbrug		-321.034
Administrationsomkostninger		-23.417
Bruttoresultat		1.851.380
Lønninger		-1.213.360
Pensioner		-116.488
Andre omkostninger til social sikring		-147.059
Andre personaleomkostninger		-35.987
Andre driftsomkostninger		-587.072
Resultat af ordinær primær drift		-248.586
Andre finansielle omkostninger		8.825
Ordinært resultat før skat		-239.761
Årets resultat		-239.761
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-239.761
I alt		-239.761

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.984
Andre tilgodehavender		99.500
Tilgodehavender i alt		126.484
Likvide beholdninger		157.315
Omsætningsaktiver i alt		283.799
Aktiver i alt		283.799

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-239.761
Egenkapital i alt		-189.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.923
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		104.512
Skyldig moms og afgifter		86.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		202.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.560
Gældsforpligtelser i alt		473.560
Passiver i alt		283.799

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret